

Baldersbrønde Erhvervscenter A/S

**c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, Overgaden Neden Vandet 19 A, 3., 1414
København K**

CVR-nr. 78 84 65 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Thomas Mardahl Petersen
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldersbrønde Erhvervscenter A/S c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991 Overgaden Neden Vandet 19 A, 3. 1414 København K CVR-nr.: 78 84 65 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Georg Petersen, Formand Thomas Mardahl Petersen Ejnar Kirkegaard
Direktion	Thomas Mardahl Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere erhvervs- ejendomme beliggende i Baldersbrønde, Høje-Taastrup kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 3.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 346 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 46,1 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-27.371	-225.462
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-110.950	-252.784
Værdiregulering af investeringsejendomme	764.500	0
Resultat før finansielle poster	626.179	-478.246
Andre finansielle indtægter	0	4.497.728
Øvrige finansielle omkostninger	-25.336	-78.684
Resultat før skat	600.843	3.940.798
Skat af årets resultat	-135.131	-887.084
Årets resultat	465.712	3.053.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	465.712	1.453.714
Disponeret i alt	465.712	3.053.714

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	5.300.000	4.535.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.300.000	4.535.500
	Anlægsaktiver i alt	5.300.000	4.535.500
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	44.091
	Tilgodehavender i alt	0	44.091
	Likvide beholdninger	13.957	1.824.246
	Omsætningsaktiver i alt	13.957	1.868.337
	Aktiver i alt	5.313.957	6.403.837

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	3.846.434	3.380.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Egenkapital i alt	4.596.434	5.730.721
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	137.863	2.732
Hensatte forpligtelser i alt	137.863	2.732
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	139.100
Selskabsskat	0	531.284
Anden gæld	554.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.660	670.384
Gældsforpligtelser i alt	579.660	670.384
Passiver i alt	5.313.957	6.403.837

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	3.380.722	1.600.000	5.730.722
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	465.712	0	465.712
	750.000	3.846.434	0	4.596.434

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	1.685.910	1.685.910
Kostpris 31. december 2021	1.685.910	1.685.910
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.849.590	2.849.590
Årets regulering til dagsværdi	764.500	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	3.614.090	2.849.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.300.000	4.535.500

Opgørelsen af dagsværdi for investeringsejendommen er fastsat på baggrund af en individuel vurdering af ejendommen samt underskrevet betinget købsaftale.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I grunden Baldersbuen 24, matr. nr. 10 bm, Baldersbrønne By, Hedehusene, er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 30.000.000, som er ubehæftet. Den regnskabsmæssige værdi af grunden udgør pr. 31. december 2021 kr. 5.300.000.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	5.300.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	764.500

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
